Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
PS-15012100 - ZASILACZ
IMPULSOWY 12V/10A
107,00 zł (brutto: 131,61 zł)
SKU: N/A
Kategorie: Zasilacze/Obudowy Pulsar, CCTV
analog
OPIS PRODUKTU
Modułowy zasilacz impulsowy, przystosowany do współpracy z urządzeniami systemów CCTV, systemów
alarmowych, itp. PS15012100 może zasilić praktycznie dowolne urządzenie 12V DC, którego maksymalny
pobór prądu wynosi 10 A. Cechuje się on również dobrą sprawnością 83% i niskim poziomem napięć
tętnienia 100 mV p-p.
Specyfikacja:
Napięcie zasilania: 230 V AC
Napięcie wyjściowe: 12 - 15V DC
Prąd wyjściowy (max): 10 A
Ilość wyjść: 1
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe (SCP): TAK
Zabezpieczenie przeciążeniowe (OLP): TAK
Zabezpieczenie nadnapięciowe (OVP): TAK
Zabezpieczenie przepięciowe: TAK
Sygnalizacja pracy: Dioda LED
Klasa środowiskowa: II
Astral
ul. Orla 6, Warszawa
(+48) 22 654 86 28
Temperatura pracy: -10...+40 °C
Wymiary: 199 x 110 x 50 mm
Gwarancja producenta: 24 miesiące